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GIGABYTE GeForce GTX 660 Ti WINDFORCE 2X

Nowa karta graficzna z autorskim systemem chłodzenia WINDFORCE 2X oraz technologią „Triangle Cool” 
GIGABYTE, wiodący producent płyt głównych, kart graficznych oraz akcesoriów komputerowych, ma przyjemność
zaprezentować najnowszą kartę graficzną dedykowaną dla graczy - GV-N66TOC-2GD. Model ten, zbudowany w
oparciu o procesor graficzny NVIDIA Kepler, składający się z 1344 rdzeni CUDA i wytworzony w wymiarze
technologicznym 28nm, gwarantuje wysoką moc obliczeniową. 

Karta wyposażona jest w niezwykle efektywny system chłodzenia GIGABYTE WindForce 2X z technologią Triangle
Cool. Rozwiązanie to pozwala na bardzo skuteczne odprowadzanie ciepła przy zachowaniu wysokiej kultury pracy.
Dodatkowymi atutami akceleratora jest wsparcie dla standardów Microsoft DirectX® 11 i PCI-Express 3.0. oraz
technologii NVIDIA® 3D Vision Surround, 3D Vision™, PhysX® oraz 3-way SLI®. Nowa karta GIGABYTE
wykorzystuje również technologię GPU Dynamic Clocking, która umożliwia regulację szybkości zegarów oraz GPU
Boost gwarantującą graczom szybsze i wydajniejsze pod względem mocy osiągi. GV-N66TOC-2GD zapewnia
płynność grania także dzięki rozwiązaniom firmy NVIDIA®. Należą do nich najnowsza technologia wygładzania
krawędzi NVIDIA FXAA/DXAA i funkcja dynamicznej synchronizacji pionowej Vertical Sync. 

GIGABYTE WINDFORCE 2X z technologią Triangle Cool
Produkty GIGABYTE, oprócz wysokiej wydajności, wyróżniają się także zastosowaniem autorskich, niezwykle
efektywnych zestawów chłodzenia. Karta GV-N66TOC-2GD jest wyposażona w WINDFORCE™ 2X z technologią
Triangle Cool. Jego podstawą są dwa wentylatory o średnicy 100 mm, które gwarantują bardzo wysoki przepływ
powietrza. Kolejnym elementem WindForce 2X są miedziane rurki cieplne, pozwalające na szybkie odprowadzanie
ciepła z powierzchni karty graficznej. To innowacyjne rozwiązanie pomaga zmniejszyć nadmierne wydzielanie ciepła i
minimalizuje poziom hałasu poprzez zwiększenie liczby kanałów powietrznych, które tworzą bardziej wydajny system
chłodzenia.

Więcej informacji na temat GIGABYTE GV-N670WF2-2GD można znaleźć na stronach: 
http://www.gigabyte.com/products/product-page.aspx?pid=4319#ov
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